Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de Sáo Paulo

Decreto no 2526 de 27 de outubro de 2022

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz da
Conceição, no uso dê suas atribuições legais,

DECRETA:
Artigo 1o. - Fica aberto no orçamento vigente, um credito adicional suplementar na importância
de R$ 17.í00,00 (dezessete mil e cem reais) distribuído as seguintes dotaÇões:

SuplementaÇão ( + ) R$ 17.100,00

01 25 01

01 26 02

104

145

R$ 1r.500,00
FR:0.01.310-310.000

RS 5.600.00
FR: 0.01 220-220.000

RS 1 1.500,00
FR: 0.01 .310-310.000

ENSINO FUNDAIVIENTAL
12 361 9511 2511 0000
3.3.90.46.00
01
220.00

I\4ANUÍENÇAO DOS SERVIÇOS DE ENSINO
AUXILIO ALI[,4ENTAÇAO
ÍESOURO
ENSINO FUNOAIV]ENTAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - TESOURO I\,4UNICIPAL
10 301 9508 2508 0000 I,1ANUTENÇÁo Do FUNDo r\,luNtctpAl DE SAúDE
3,1.90,11,00 VENCIIMENTOSEVANTAGENSFIXAS.PESSOALCIVIL
01 TESOURO
31o.oo SAúDE - GERAL

Anulação ( - ) R$ 17.100,00

01 25 01

95

01 26 02
135 R$ 5.600.00

FR: 0 01.220-220.000

Artig o 3o. - Este decreto entra e or na data de sua publicação

Ca ha buquerque
Prefeito IVlunicipal

Regiskado e publicado no Diário Oficial e site da Prefeitura Ívlunicipal de Santa Cruz da
Conceicã

ENSINO FUNDAMENÍAL
12 361 9511 2511 0000
3.1.90.11.00
01

220.00

MANUTENÇÃo Dos sERVtÇos DE ENstNo
VENCII\4ENTOS E VANTAGENS FIXAS.PESSOAL CIVIL
TESOURO
ENSINO FUNDAMENTAL

Fa bio J ico lli

Dir. depto urídico/Administração

Iluâ Vereador Juven:rl Lenre l\lourâo. n'770 - centro - FONEiFAX (19) 3567-9200 - CEP 13.625-000

FUNDo t\.4uNrctpAL DE sAúDE - TESouRo t\4uNtctpAL
10 301 9508 2s0B 0000 NIANUÍENÇÁo Do FUNDo MUNlcrpAL DE SAúDE
3,3,90.46,00 AUXILIO ALIMENIAÇÃO
01 TESOURO
31o.oo SAúDE - GERAL

Artigo 2o. - O credito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recurso proveniente
de: